
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/DURAtex/0

kamille Litinová pánev WOK s poklicí 30cm

Cena: 666 Kč

Vlastnosti:

litina se vyznačuje odolností a dlouhou životností
vede velmi dobře teplo
rychle a rovnoměrně se zahřívá
udržuje teplotu po celé ploše po dlouhou dobu
speciální  povrch zabraňuje ulpívání, je odolný proti poškrábání a vysokým teplotám
skleněné víko je vyrobeno z tepelně odolného skla
silné rukojeti jsou z nerezové oceli
infuze pro tekuté koření a přísady je umístěná v držadle víka

Lze jej použít na všech typech sporáků:

plynových
indukčních
keramických
elektrických

Pravidla pro používání litinového nádobí:

není vhodné do myčky
po použití omýt kartáčem
po vysušení namažte rostlinným olejem
jídlo nepřehřívejte
neskladujte horký olej v nádobě bez dozoru
po smažení nenechávejte jídlo v pánvi, místo toho použijte jinou nádobu
po smažení nenechávejte prázdné nádobí na horkém hořáku nebo v předehřáté troubě
miska není nerezová - oxidace snižuje náchylnost k rzi, ale nezabrání jí

Pokyny pro čištění:

po smažení nechte misku zchladnout na žáruvzdorném povrchu
nikdy nelijte studenou vodu do horké misky
před čištěním misku namočte do horké vody
misku čistěte jemným čisticím prostředkem a teplou vodou
nepoužívejte drsné čisticí prostředky či drátěnku

Materiál: Vyrobeno z jedné litiny

Baleno v estetické a pěkné krabici díky čemu je pánev ideální dárek pro blízké nebo přátele.

Parametry

Ø 30.00 mm;cm

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/DURAtex/0

